

**Kalendarium prac
za miesiąc listopad 2023 r.**

Lp	Data	Tematyka	Przyjęte stanowiska, opinie/Ustalenia
POMORSKIE			
Posiedzenia plenarne WRDS listopad 2023			
1.	30.11.2023	<ol style="list-style-type: none"> 1. Otwarcie posiedzenia. 2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 3. Przyjęcie porządku obrad. 4. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia. 5. Informacja na temat prac między posiedzeniami WRDS. 6. Zagrożenia związane z utylizacją odpadów. Głosowanie projektu stanowiska w sprawie gospodarki odpadami niebezpiecznymi i palnymi w województwie pomorskim. 7. Projekt uchwały Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Gdańsku w sprawie zmiany w zespołach roboczych WRDS w Gdańsku. 8. Sprawy wniesione. 9. Wolne wnioski. 10. Zakończenie posiedzenia. 	<p>Podczas posiedzenia członkowie Rady wysłuchali Przewodniczącego Zespołu ds. ochrony zdrowia, który dokonał wprowadzenia do tematu „Zagrożenia związane z utylizacją odpadów” oraz przedstawił projekt stanowiska w sprawie gospodarki odpadami niebezpiecznymi i palnymi w województwie pomorskim.</p> <p>Podczas posiedzenia członkowie Rady przyjęli:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Uchwałę nr 10/2023 do stanowiska strony pracowników, strony pracodawców oraz strony samorządowej Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Gdańsku z dnia 30.11.2023 r. w sprawie gospodarki odpadami niebezpiecznymi i palnymi w województwie pomorskim. 2. Uchwałę nr 11/2023 Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Gdańsku z dnia 30.11.2023 r. zmieniająca uchwałę nr 3 w sprawie powołania stałych zespołów roboczych Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Gdańsku.
Posiedzenia Prezydium WRDS listopad 2023			
1.	14.11.2023	<ol style="list-style-type: none"> 1. Otwarcie posiedzenia. 2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 3. Przyjęcie porządku obrad. 4. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia. 5. Omówienie przygotowań do posiedzenia WRDS w Gdańsku zaplanowanego na dzień 30 listopada 2023 r. w temacie: „Zagrożenia związane z utylizacją odpadów”. 6. Omówienie przygotowań do posiedzenia WRDS w Gdańsku zaplanowanego na dzień 12 grudnia br. w tematach: 	<p>Podczas posiedzenia członkowie Prezydium:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Zaakceptowali stan przygotowań do posiedzenia WRDS w Gdańsku zaplanowanego na dzień 30.11.2023 r. w temacie „Zagrożenia związane z utylizacją odpadów”. 2. Omówili przygotowania do posiedzenia plenarnego zaplanowanego na dzień 12.12.2023 r. w temacie: „Aktualne problemy pomorskiej ochrony zdrowia.” 3. Przyjęli wstępną wersję sprawozdania z ósmej, rocznej kadencji WRDS. 4. Ustalili, że Sekretarz Rady w styczniu przedstawi projekt planu pracy Rady na rok 2024, uwzględniający tematy zgłoszone do biura WRDS. <p>Podczas spotkania Przewodniczący poinformował, że w wyniku głosowania korespondencyjnego w dniu 06.11.2023 r. przyjęte zostały: Uchwała dotycząca</p>

		<ol style="list-style-type: none"> 1) Aktualne problemy pomorskiej ochrony zdrowia. 2) Przyjęcie sprawozdania z ósmej, rocznej kadencji WRDS. 7. Omówienie propozycji tematów do planu pracy WRDS w Gdańsku na rok 2024. 8. Wyniki głosowania korespondencyjnego: <ol style="list-style-type: none"> 1) Uchwały do Stanowiska WRDS dotyczącego handlu ludźmi jako współczesnej formy niewolnictwa i związanymi z tym zagrożeniami. 2) Uchwały WRDS w sprawie zmiany w zespołach roboczych WRDS w Gdańsku. 9. Wskazanie kandydata WRDS do Rady Rozwoju Obszaru Gospodarczego w Słupsku. 10. Sprawy wniesione. 11. Wolne wnioski. 12. Zakończenie posiedzenia. 	<p>handlu ludźmi jako współczesnej formy niewolnictwa i związanymi z tym zagrożeniami oraz Uchwała zmieniająca skład osobowy w zespole roboczym ds. społecznych WRDS w Gdańsku.</p> <p>Członkowie Prezydium ustalili zgłoszenie Pełnomocnika Zarządu d/s rozwoju inicjatyw energetycznych Wodociągi Słupsk Sp. z o.o. do Rady Rozwoju Obszaru Gospodarczego w Słupsku.</p>
Zespół ds. społecznych			
listopad 2023			
1.	08.11.2023	<ol style="list-style-type: none"> 1. Rola bibliotek pedagogicznych w systemie oświaty. 2. Wydatki oświatowe JST – część oświatowa subwencji ogólnej za rok 2022. 1. Wstępne propozycje do planu pracy Zespołu w roku 2024. 	<p>Podczas posiedzenia Członkowie Zespołu wysłuchali</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Prezentacji nt. „Roli bibliotek pedagogicznych w systemie oświaty”, przedstawionej przez Przedstawicielki Pomorskiej Biblioteki Pedagogicznej w Słupsku, filii w Człuchowie oraz filii w Bytowie. 2. Prezentacji Przewodniczącego Zespołu nt. wydatków oświatowych JST za rok 2022. 3. Zgłosili propozycje do planu pracy zespołu na rok 2024.